[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НУКУТСКИЙ РАЙОН»
Шестой созыв
РЕШЕНИЕ
04 июля 2017 года                                   № 35                                                 п. Новонукутский

О согласовании кандидатуры

Главы муниципального образования
 «Первомайское» Кудак А.И.
о награждении Почетной грамотой
Губернатора Иркутской области

Рассмотрев представленные документы о награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области главы муниципального образования «Первомайское» Кудак А.И., на основании закона Иркутской области от 24.12.2011 года № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»»,  ст. 25 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать кандидатуру Кудак Александра Игоревича – главы муниципального образования «Первомайское» о награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправлении, высокий профессионализм и в связи с 45-летием со дня образования Нукутского района.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель Думы муниципального
образования  «Нукутский район»                                                                         К.М.Баторов